АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

                                 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                          от 07.08.2025  № 748-р

О конкурсе по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства для оказания им финансовой поддержки

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-03 «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Новосибирской области», муниципальной
программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Коченевском
районе на 2023-2025 годы», утверждѐнной постановлением администрации

Коченевского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 834 и в целях
оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства:

1.Провести конкурс по отбору субъектов малого и среднего
предпринимательства для оказания им финансовой поддержки.

2.Установить дату проведения конкурса: 03.10.2025 г.
3.Установить дату начала приема заявок: 18.08.2025 г.
4.Установить дату окончания приема заявок: 18.09.2025 г.
5.Управлению     экономического     развития администрации Коченевского

района  (Шаболина  Е.А.) обеспечить организационно-техническое
сопровождение конкурса.

6.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании

«Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Клец Л.Е.)
и разместить информацию о приеме заявок на официальном сайте администрации
Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

7.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации   И.М. Крылову.

Глава района                                                                                   Е.П. Антипов

Пережогина Е.Н.,

Главный специалист УЭР